令和６年３月１２日

競技力強化委員会

関 係 各 位

【２０２４アジア選手権大会派遣選手団について】(通知)

表記の件については、下記のとおりですので御確認の程よろしくお願い致します。

記

１ 派遣選手団

２ 選考について

(1)  HP 掲載資料【2024 アジア選手権大会選考基準(通知) R6.12.18 付】に従

って、2月 17 日(日)開催の選考会の結果に基づき第１項の通り選出した。

(2) U19 女子については、選考会へのエントリーがなかったため HP 掲載資料

【2024 アジア選手権大会選考基準(通知) R6.12.18 付】のおける第５項

補欠選手に従って選考会にて U17 カテゴリーに出場した選手のうち上位２

選手をメダル獲得及び競技力向上のため選出し令和６年３月１日に選手選

考委員会へ上申した結果これが受理された。

３ 自己負担金

  総額費用のうち一部自己負担 ＊アジア選手権大会の結果によって減額

４ その他

  細部調整については、(公社)日本近代五種協会との調整による。

以 上

1 芦田　佳輝 アシダヨシキ 警視庁 キャプテン

2 佐藤　祐斗 サトウユウト 警視庁

3 冨田　洋輔 トミタヨウスケ 川口高等学校

4 矢野　佑歩 ヤノユウホ 自衛隊体育学校

5 鈴木　結理 スズキユリ 自衛隊体育学校

6 繁原　ひなの シゲハラヒナノ 警視庁

7 伊藤　圭吾 イトウケイゴ 三重県立松阪高等学校

8 齋藤　瑛 サイトウアキラ 帝京大付属高等学校

9 内山　和奏 ウチヤマワカナ 早稲田実業学校中等部

10 星　瑞葵 ホシミズキ 東京成徳大学中学校

11 大久保　譲 オオクボユズル 警視庁 監督

12 古俣　治久 コマタハルヒサ 日本近代五種協会 コーチ

13 岩元　勝平 イワモトショウヘイ自衛隊体育学校 コーチ

女性 14 本間　温子　 ホンマアツコ 自衛隊体育学校 コーチ

男性 15 手塚　賢二 テヅカケンジ 日本近代五種協会 トレーナー

氏名 所属 備考

シニア

男子

女子

U 19

男子

女子

指導者

男性